
I Veda. Mantramanjari. Testi
fondamentali della rivelazione
vedica
Read More
SKU: 16551
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Panikkar, Raimoneditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
in 8, 2 volumi in custodia, brossura, lievi segni del tempo alla custodia brossura Buono (Good)
(16551)

Romanzi, a cura e con un saggio
introduttivo di Mario Corona
Read More
SKU: 16073
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Kerouac Jackeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
CXXXIX, 1623 p. ; 18 cm. Contiene: I sotterranei, Angeli della desolazione, Sulla strada, I
vagabondi del Dharma, Big Sur. Legatura editoriale in similpelle blu, acetato di protezione. In
custodia. Supplemento rilegato Ottimo (Fine) (16073)

Catologo Libreria Viborada
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Racconti, a cura di Ervino Pocar
Read More
SKU: 16062
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kafka Franzeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
XXVI, 626 p. ; 18 cm. Contiene: Descrizione di una battaglia, Preparativi di nozze in campagna,
Richard e Samuel, Meditazione, La condanna, La metamorfosi, Un medico di campagna, Nella
colonia penale, Durante la costruzione della muraglia cinese, Un digiunatore. Legatura
editoriale in similpelle, acetato di protezione. In custodia. Supplemento rilegato Ottimo (Fine)
(16062)

Catologo Libreria Viborada
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La guerra di D'Annunzio. Da
poeta e dandy a eroe di guerra e
??Comandante??
Read More
SKU: 15740
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Martinelli Vittorioeditore: Gaspariluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 346 pagine: ill., brossura, tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (15740)

Catologo Libreria Viborada
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Il carteggio tra Bologna, Parma,
Piacenza, Mantova (1563-1634).
Repertori
Read More
SKU: 15596
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Furlotti, B.editore: Silvanaluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 328 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15596)

Bramante
Read More
SKU: 14327
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Bruschi, Arnaldoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 336 pagine: illustrato, brossura, carta leggermente ingiallita e firma di possesso
all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (14327)

Catologo Libreria Viborada
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La nuova societa creata
dall'ambiente
Read More
SKU: 11288
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Fulvio Beato, Giorgio Osti e Luigi Pellizzoni a
cura dieditore: F. Angeliluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 2001

Product Description
318 pagine, illustrato, 23 cm. brossura, lievi tracce di polvere alla copertina. Scritti di D.
Abbatini ed altri brossura Molto buono (Very Good) (11288)

La città e i rifiuti. Ecologia
urbana dal Medioevo al primo
Novecento
Read More
SKU: 10863
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sori, Ercoleeditore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2001

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 552 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10863)

In viaggio per l'Oriente : le
mummie, Babilonia, Persepoli
Read More
SKU: 8857
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Della Valle Pietroeditore: Edizioni dell'Orso
luogo-edizione: Alessandriaanno-edizione: 2001

Product Description
270 pagine con 15 pagine di tavole 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (8857)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-viaggio-per-loriente-le-mummie-babilonia-persepoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


La dottrina spirituale
Read More
SKU: 8634
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lubich Chiaraeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
443 pagine, 23 cm, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (8634)

Chopin. Signori, il catalogo è
questo!
Read More
SKU: 8111
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Claudio Capriolo e Gioorgio Dolzaeditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
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In 8, pp. 245. Brossura. Numerosi esempi musicali nel testo. Gli Struzzi 525 brossura Molto
buono (Very Good) (8111)

L'ultima battaglia dei Templari.
Dal codice ombra d'obbedienza
militare alla costruzione del
processo per eresia. premessa
di Franco Cardini
Read More
SKU: 4972
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Frale Barbaraeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura. Collana: I libri di Viella, 25 brossura Perfetto (Mint) (4972)

Catologo Libreria Viborada
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